
UCHWAŁA NR LXVII/380/23 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Łagiewniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022, poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Łagiewniki 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części wsi Łagiewniki. 

§ 2.  

1. Granicę obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 
Łagiewniki określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

2. Zakres ustaleń planu miejscowego będzie zgodny z art. 15 ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022, poz. 503 ze zm.). 

3. W planie miejscowym w zależności od potrzeb określone będą ustalenia zgodne z art. 15 ust 
3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022, 
poz. 503 ze zm.). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Dobromiła Szachniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61452525-0236-4EE1-85D7-C0259A79A0E4. Uchwalony Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO MIEJSCOWYM PLANEM ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Załącznik do uchwały Nr LXVII/380/23

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 7 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61452525-0236-4EE1-85D7-C0259A79A0E4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Łagiewniki, podjęto na wniosek Wójta Gminy Łagiewniki. Uchwała ma na 
celu dokonanie zmian przeznaczenia terenów w celu lokalizacji inwestycji o charakterze mieszkaniowo - 
usługowym w tym usług publicznych muzealno - oświatowych, rekreacyjnych  
i sportowo - turystycznych.  
Powyższe zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zapewniaja warunki formalno-
prawne dla rozwoju kulturalno - oświatowego oraz inwestycyjnego wsi Łagiewniki. 
Planowane zmiany w przeznaczeniu terenów są zgodne ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łagiewniki przyjętym uchwałą Rady Gminy Łagiewniki  
Nr XIV/89/19 z dnia 31 października 2019 r.  
Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy Łagiewniki stwierdziła, że zaistniały przesłanki do podjęcia 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  dla części wsi Łagiewniki.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61452525-0236-4EE1-85D7-C0259A79A0E4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



